
 

  

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

Dott.ssa V. Antezza  Tel: 099 7730509  Indirizzo PEO: valeria.antezza.mt@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale della Puglia del 20 luglio 2020, concernente le utilizzazioni  

del personale docente educativo e ATA il triennio 2019/2022 e, in particolare, l’articolo 3, 

comma 3;  

VISTO il decreto prot. AOOUSPTA n. 5443 del 11/05/2021 di ripartizione del contingente dei posti  

del personale docente relativo all’Organico di Diritto e di Fatto autorizzato per l’a.s. 2021/22 

per la provincia di Taranto; 

VISTO l’Organico di Diritto della scuola secondaria di II grado della provincia di Taranto autorizzato 

per l’a.s. 2021/2022, pubblicato con nota prot. AOOUSPTA n. 5950 del 24/05/2021;  

ESAMINATE le istanze di miglioramento cattedra presentate nei termini dagli interessati;  

       

      DISPONE 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento è pubblicato in data odierna sul sito 

www.usptaranto.it l’elenco, allegato alla presente, dei docenti di Scuola Secondaria di II grado la cui 

domanda di miglioramento cattedra è stata accolta positivamente e dei docenti la cui istanza non è 

stata soddisfatta.  

I docenti presenti nell’elenco presteranno servizio per l’a.s. 2021/22 nelle sedi indicate.  

Si invitano i Dirigenti Scolastici a notificare agli interessati i movimenti che li riguardano. 

  

 

                                                                                 Il Dirigente 

Vito ALFONSO 
 

 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesse 

 

  

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht
http://www.usptaranto.it/

		2021-08-04T18:12:46+0000
	ALFONSO VITO


		2021-08-04T20:34:32+0200
	protocollo




